
2025 年 4 月 1 日 
お取引先様各位 

 
〒460-0011 名古屋市中区大須 4-14-26 

ジツダビル 
株式会社 三友精機 名古屋営業所 

取締役 小島 和也 
TEL:052-241-1790 
FAX:052-251-3690 

 
 
 

事務所移転に伴う休業のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、このたび、弊社名古屋営業所移転のため、下記のとおり休業をさせてい
ただきます。 
当日は回線移転作業が発生するため、電話・ＦＡＸも繋がらない可能性がござ
います。緊急の連絡は弊社本社へご連絡ください。 
 
お取引先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解ください
ますようお願い申し上げます。 
 
なお、現在の事務所がございますビルの同一フロア内の移転ですので、住所及
び電話番号・FAX 番号等は変更ございません。 
 

敬具 
 

記 
 
 

臨時休業日：２０２５年４月２８日（月） 終日 
 
 
   株式会社三友精機 本社 TEL：03-3365-1381 
 
 

以上 
 




